Rabia hinc ad rubrum mare pertinet: sed illic magis lata & ditior: thure atque odoribus abundat. hic nisi qua Casio monte attollitur: plana & sterilis portum admittit Azotum suarum mercium eporium. Quae in altum ab alto edita ut ex summo uertice a quarta uigilia ortu solis ondat.

Syria

erat diodor... tam tenentibus... yphos romani... interemisse... falem... misset... n. teste Herod... p. p. ab... ingna contentio... & Aegypt... seu inter Aegypt... & phoenicia... De vetustate... nos in de tot... mot qua ex Hist... sebra eliatim... t. n. mmdg ex mmo... namisse... magnos... referente... in aliquoz op... Constat ex... mille annis quo... mefuf fuf... bant fura omma... mudo inapientia... Desinentia in... littera si hoc mo... ellugat... Debet sic... Jam occidisse ac... esse. & ubi out... occidit... als. pte

D. 1. nascit... aut m... vomim... a fure... doctibz... ex ph... mo

tygrum. p. & sufratem... Ducto greca. a μεσοβ... . mediz. & ποταμοβ... Liber Primus.

Syria late littora tenet terrasque et latius itrorius aliis aliisque nuncupata noibus: nam & coele dicitur. & mesopotamia & damascene & adiabene & babilonia & iudea & sophone: Hinc palestina est quae tangit arabas cum phoenice & ubi se cicilia committit, Antiochia oli ac diu potes. Sed cum ea regno Semiramis tenuit longe potentissima. opibus certe eius insignia multa sunt: duo maxime excellent constituta urbs mirae magnitudinis babilon. ac siccis oli regionibus Euphrates & Tygris imissi. Caeterum in palestina est gens & munita admodum Gaza: sic Persae ararium uocant & inde nomen est: quod cum Cambyfes armis aegyptum peteret: huc belli & opes & pecuniam itulerat. Est non minor Ascalon. Est Iope ante diluuium: ut ferunt condita ubi Cephrea regnasse eo signo accolae affirmant: quod titulum eius fratrisque phoenices: ueteres quaedam arae cum religione plurima retinent: quoniam est rei celebratae carminibus ac fabulis seruataeque a Perseo Andromedae clarum uestigium belluae marinae ossa immania ostentant.

Phoenices illustrare phoenices solers huius generis & ad belli pacisque munia eximium: litteras & litterarum opas aliasque et artes maria nauibus adire. classe colligere imperitare gentibus regnum praeliumque committi. In ea est Tyros aliquando insula nunc annexa terris deficit quod ab impugnante quondam Alexandro iacta opera uici tenent ulteriora. Et adhuc opulenta Sidon antequam a persis caperet maritimarum urbium maxima. Ab ea ad promontorium euprosopon duo sunt oppida Byblos & Botrys: ultra tria

a. i. Lania... ca dicto xoid... xai xoidh... v9 & Lania... est in valle q... inter montes... m9 & Ambr...

Gaza.

Cephrea... antiquissim...

Phoenices... ambus post... talum... habitata... ma ut fleva... consentunt...

Bible & Tyro in phoenicia in con
pente pmscom. alpi. l. 1. f. de conf. g.
Variante n. Pomponii Melae.
auctores oblon in comitem ut & pms. a.
c. 20 & 21

fuerunt singulis iter se stadiis distantia: locus ex numero tri-
polis dicitur. Tum simyra castellum: & urbs non obscura mara-
thos. Inde iam non obliqua pelago: sed aduersa adiacens a ter-
ra grade sinu in flexo tractu littoris accipit. populi dices cir-
cumsidet. situs efficit: quia regio fertilis crebris & nauigabilis
alueis fluminum puia diuersas opes maris atque terrarum facili
comercio pmutat ac miscet. In eo prima est reliqua pars syriae
cui antiochia cognomen addit: & in ora eius urbes Seleucia
Paltos. berytos. laudicea. arados. amnesque inter eas eunt li-
chos & hyppatos & orrontes. Tum mons amanus: & ab
eo statim myriadros & cilices. At in recessu ultimo locus
est magna aliquando discriminis fusorum ab Alexandro perarum
fugientisque Darii spectator ac testis. Nunc ne minima quidem
tunc ingenti urbe celebris Issos fuit: & hac re sinus issicus di-
citur procul inde Amanoides promontorium iter pyramum cydnusque
fluuios iacet. Pyramus ipso prior mallon praeterfluit. Cyd-
nus ultra per tarsum exit. Deinde urbs est olim arhodiis: argiuusque
post piratis Pompeio assignate possessa. nunc pompeopolis.
tunc Soloe. iuxta in puo tumulo Arati poetae monumentum
ideo referendum: quia ignotum quam ob causam iacta in id saxa dis-
siliunt. Non longe hic corycos oppidum portu saloque incingit
angusto tergoze continenti adnexum. Supra specus est nomine
Corycius singulari ingenio ac supra quam ut describi facile pos-
sit: eximius. Gradi namque hiatu patens motum littori appositum
& decem stadiorum cliuo satis arduum ex summo statim uertice apertum
Tunc alte demissus & quantum demittit amplior uiret lucis
pubertibus undique & totum se nemoroso laterum orbe comple-

Syria

antiochia

Issos

Arati poeta monumentum

Corycius specus

c. atq.
relebris

l. 1. f. de conf. g.
c. 20 & 21

fabula
antre
n. ubi
iacere
typhonis
symbolum
ac ut
typhonem
in Actina
motus cau-
santem.

Pomphilia

Liber Primus.

Est adeo mirificus ac pulcher: ut mentes accedentium primo
aspectu consternat: ubi contemplati durauere non faciat. Unus
in eum descensus est angustus asper quingentorum & mil-
le passuum per amoenas umbras & opaca siluae quiddam
agreste resonantis riuis hinc atque illinc fluitantibus. Vbi ad
ima peruentum est: rursus specus alter aperitur ob alia dice-
dus. Terret ingredienti sonitu cymbalorum diuinitus &
magno fragore crepantium. Deinde aliquandiu perspicuus
mox & quo magis subitur: obscurior ducit ausos penitus al-
taque quasi cuniculo amittit. Ibi ingens amnis ingenti fronte
se extollens tantummodo se ostendit: & ubi magnam impetum
breui alueo traxit: iterum demersus abscondit. Intra spacium
est magis quam ut progredi quisquam ausit horribile & ideo incogni-
tum. Totus autem angustus & uere sacer: habitarique a diis & di-
gnus & creditus: nihil non uenerabile & quasi cum aliquo
numine se ostentat. Alius ultra est: quem typhonem uocant ore
angusto & multum: ut expropti tradidere: pressus & ob id assis-
dua nocte suffusus neque unquam perspicui facilis: sed quia aliquando
scubile typhonis fuit: & quia nunc demissa in se confestim exani-
mat natura fabulaque memorandus. Duo deinde promontoria
sunt Sarpedon finis aliquando regni sarpedonis: & quod ci-
liciam a paphilia distinguit. anemurium: interque ea Celenderis
& natidos famiorum coloniae. sed celenderis Sarpedoni prior.
In paphilia est melas nauigabilis fluuius: oppidum Sida & al-
ter fluuius Eurymedon. Magna apud eum Cymonis athenien-
sium ducis aduersus phoenicas & Persas naualis pugna atque
uictoria fuit. Mare: quo pugnatum est: ex edito admodum col-